Bezirk Oberbayern-Nord 2022/23

Jugend 19 Bezirksklasse B Gruppe 3 Isar Ost (Bayerischer TTV - Oberbayern-

Nord) Ruckrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/-

Punkte

Bemerkungen

Halle Ort/Verein 1 SV Ohu-Ahrain IV 2 SV Essenbach 3 SV
Kumhausen Il 4 DJK SB Landshut 5 TSV Marklkofen 6 TSV
Vilsbiburg Il 7 SIJK SV Adlkofen 8 TSV Neufahrn DJK SV Furth IV
Die Nummer der Halle im Spielplan stellt den ausrichtenden Verein
dar!

Spielleiter-Kontaktadresse

Mitterbiller, Florian, 84155 Bonbruck, Mobil: +49 160 94709597,
Florian.Mitterbiller@Web.de
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Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

BAYERISCHER TISCHTENNIS-VERBAND EV. Q)

Gastmannschaft

Spiele

@Tischtennis.de

Sa. 14.01.2023 10:15 (3)
Sa. 21.01.2023 10:00 (8)
12:00 (8)
Sa. 04.02.2023 10:00 (6)
12:00 (6)

SV Kumhausen Il
SV Kumhausen I
SV Essenbach
TSV Vilsbiburg Il
SV Kumhausen Il

Sa. 04.03.2023 10:15v (3) SV Kumhausen Il
12:15v (3) TSV Neufahrn/Ndb.
Do. 23.03.2023 17:00 v (4) SV Kumhausen I

DJK SV Adlkofen
DJK SB Landshut
SV Kumhausen Il
SV Kumhausen I
DJK SV Furth 11l

TSV Marklkofen

SV Kumhausen Il
SV Ohu-Ahrain IV

8:2
7:3
5:5
4:6
2:8
10.0 W
6:4
1:9
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